
 
 

Skupina Baltaci působí ve Zlínském regionu jako významný provozovatel 

několika hotelů, restaurací a cateringového centra. Neustále se 

rozšiřujeme, a proto do našeho cateringového centra v Tečovicích 

hledáme kolegu kuchaře/Kuchařku, který umí naporcovat a připravit 

syrové maso pro další tepelnou úpravu. 

 

Pozice:   Kuchař/ka pro práci s masem 

 

Místo:    Tečovice 426 

 

Nástup možný:  ihned 

 

Mzda:    26.300–30.000 Kč  

Náplň práce: 
• příprava a porcování masa pro kuchyňské zpracování a tepelnou 

úpravu (kostkování, plátkování) 

• práce s již opracovaným masem 

• ošetřování kuchyňského náčiní a vybavení 

• provádění hygienicko-sanitační činnosti v kuchyňském provozu 

• dodržování bezpečnostních a hygienických předpisů, zásad HACCP 

 

Požadavky: 
• vyučení nebo praxe v oboru 

• trestní bezúhonnost 

• dobrý zdravotní stav 

• umět pracovat v kolektivu 

 

Nabízíme: 
• Pracovní dobu od pondělí do pátku na ranní směnu 

• Volné víkendy a státní svátky 

• Zaměstnání na plný pracovní úvazek ve stabilní a prosperující 

společnosti působící na trhu gastronomie a hotelnictví již řadu let 

• Odpovídající platové ohodnocení 

• Možnost profesního růstu 

• Firemní stravování a benefity skupiny 


